
Zarządzenie Nr 1421(430)21

Prezydenta Miasta Piły

dnia 28 grudnia 2021 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Miejskiej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Pile

Na podstawie art. 4¹ ust.  3  ustawy  z dnia 26 października 1982 r.  o wychowaniu

w trzeźwości  i przeciwdziałaniu  alkoholizmowi  (t.j.  Dz. U.  z 2021 r.  poz. 1119  ze  zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1.  W załączniku Zarządzenia Nr 157/2011 Prezydenta Miasta Piły z dnia 23 maja 2011 r.

w sprawie Regulaminu Miejskiej Komisji Rozwiązywania  Problemów Alkoholowych w Pile,

zmienia się:

1) W Rozdziale II § 8 ust. 2.

Otrzymuje brzmienie: Dokumenty związane z działalnością Zespołu ds. Leczenia Odwykowego

znajdują się w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Pile.

2) W Rozdziale II § 9 ust 2.

Otrzymuje  brzmienie:  Obsługę  administracyjną  Komisji  w  pozostałym  zakresie  zapewnia

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pile.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  

w z. PREZYDENTA MIASTA

       Krzysztof Szewc

      Zastępca Prezydenta



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 1421(430)21

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 28 grudnia 2021 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Miejskiej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Pile

Zgodnie  z  art.  4  1 ust.  3  ustawy z  dnia  26  października  1982  r.  o  wychowaniu

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, Prezydent jest uprawiony do powołania

Miejskiej  Komisji  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych.  Na  tej  samej  podstawie

prawnej Prezydent jest  władny ustalić Regulamin działania wymienionej Komisji,  który

w sposób szczegółowy określa zasady jej funkcjonowania. 

 Przedłożony projekt zarządzenia uwzględnia zmiany w Regulaminie Komisji, wynikające ze 

 zmian w strukturze organizacyjnej Urzędu Miasta Piły.  

DYREKTOR

Wydziału Spraw Obywatelskich

i Społecznych

Mariola Chełminiak


